



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa
tel. +48 883 009 494
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

Z WIZYTĄ W SAKSONII - DREZNO I BOGACTWO SZTUKI, SZWAJCARIA SAKSOŃSKA, PORCELANOWA MIŚNIA...

Program 4-dniowej wycieczki - 11-14 maja 2025 r. (niedziela - środa)

DZIEŃ 1. niedziela 11 maja 2025 r.

Wyjazd z ul. Rynkowej Warszawa-Ursus o godz. 6:15, podstawienie autokaru o godz. 6:00 i przejazd przez Niemcy do Czech. Czas podróży z przerwą na ciepły posiłek w Polsce - ok. 11 godz.

Przejazd do Hotelu Panorama *** w Teplicach (Czechy), zakwaterowanie, obiadokolacja w formie bufetu w hotelu (2 ciepłe dania + pizza w kawałkach; napoje płatne w barze we własnym zakresie), nocleg.

DZIEŃ 2. poniedziałek 12 maja 2025 r.

Śniadanie w formie bufetu w hotelu, przejazd do Miśni. Czas podróży - ok. 1,5 godz.

MIŚNIA – wizyta w Manufakturze Porcelany - zwiedzanie w języku polskim z podziałem na grupy warsztatu pokazowego w kilku pomieszczeniach (każdy przedstawiający poszczególny etap produkcji wyrobu z porcelany). Następnie czas do dyspozycji grupy na indywidualne zwiedzanie Muzeum Porcelany oraz zakupy w sklepie firmowym czy wizytę w kawiarni.

Przejazd do twierdzy Königstein (czas podróży - ok. 1 godz.).

TWIERDZA KÖNIGSTEIN - zwiedzanie wybudowanej na wysokiej piaskowcowej skale nigdy nie zdobytej warowni, zaliczanej do największych górskich twierdz w Europie. Wspólny spacer po obiekcie, następnie czas wolny na indywidualne zwiedzanie. Obiekty na terenie twierdzy: m.in. stara zbrojownia, budynek studzienny ze studnią o głębokości 152 m, zamek Magdaleny, nowa zbrojownia, zamek Fryderyka, kościół garnizonowy, punkty widokowe.

Wyjazd do Teplic (czas podróży - ok. 1 godz.).

TEPLICE - spacer po zabytkowej części miasta, słynnego w XIX wieku uzdrowiska – uroczce kamieniczki, budynki uzdrowiskowe np. Beethoven, parki miejskie. Czas wolny na zakupy w czeskim supermarkecie (możliwość płatności gotówką w koronach czeskich lub kartą płatniczą).

Powrót do hotelu w Teplicach, obiadokolacja w formie bufetu, nocleg.



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa
tel. +48 883 009 494
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

DZIEŃ 3. wtorek 13 maja 2025 r.

Śniadanie w formie bufetu w hotelu, wyjazd na całodniową wycieczkę do Drezna (czas podróży - ok. 1 godz. 15 min.).

DREZNO - zwiedzanie z przewodnikiem odbudowanego po zniszczeniach wojennych **Starego Miasta w Dreźnie** - mieście zwanym "Florencją nad Łabą" (obiekty z zewnątrz): zamek rezydencyjny władców Saksonii, Frauenkirche* – protestancki kościół z potężną kopułą, Fürstenzug - największy obraz na świecie wykonany z miśnieńskiej porcelany przedstawiający poczet władców Saksonii, katedra* (Kościół Dworski), spacer Tarasami Brühla wzdłuż Łaby, plac Teatralny z operą Sempera.

* *wejście do środka, jeśli będzie taka możliwość*

W ciągu dnia czas wolny na kawę, zakup pamiątek.

Zwiedzanie Kompleksu Muzealnego Zwinger - Galeria Obrazów Starych Mistrzów - pod opieką polskojęzycznego przewodnika - z podziałem na dwie grupy; Zbiory Porcelany oraz Salon Matematyczno-Fizyczny - indywidualnie.

Obiadokolacja w Dreźnie w restauracji serwującej tradycyjną kuchnię saksońską (zupa, danie główne mięsne, deser); napoje płatne we własnym zakresie.

Powrót do hotelu w Teplicach, nocleg.

DZIEŃ 4. środa 14 maja 2025 r.

Śniadanie w formie bufetu w hotelu, wykwaterowanie z hotelu. Czas podróży - ok. 1 godz.

PARK NARODOWY SASKA SZWAJCARIA - spacer wśród piaskowcowych form skalnych Bastei z niezapomnianymi widokami na przełom Łaby, mosty i platformy widokowe zawieszane na skałach. Przejście przez słynny **kamienny most** Basteibrücke (76 m długości), osobiście wkomponowany w wyniosłe iglice skalne.

Przejazd do Stolpen (ok. 30 minut).

STOLPEN - zwiedzanie położonego na wzgórzu średniowiecznego **Zamku Stolpen**, będącego z woli króla Polski Augusta Mocnego przez 49 lat jednocześnie mieszkaniem i więzieniem dla najszlachetniejszej królewskiej kochanki hrabiny Cosel. Jedną z atrakcji zamku jest wydrążona w bazaltowych skałach studnia głębokości 84 m, uważana za najgłębszą tego typu na świecie, drążona przez 24 lata.

Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przerwa na posiłek obiadowy we własnym zakresie.

Powrót do miejsca wyjazdu w późniejszych godzinach wieczornych (ok. 22:00-23:00).

UWAGA: KOLEJNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU MOŻE ULEC ZMIANIE

Prosimy o zgłaszanie ewentualnych diet / preferencji żywieniowych od razu przy zapisie na wycieczkę.

ING Bank Śląski – nr konta: 59 1050 1924 1000 0092 0701 6255

NIP 522 282 17 63



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa
tel. +48 883 009 494
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

Cena: 1600 PLN / os. + 50 euro / os. na bilety wstępu

Przy grupie 40 osób

Cena zawiera:

- Zakwaterowanie – 3 noclegi w hotelu Panorama *** w Teplicach w Czechach - pokoje 2-osobowe typu standard z pełnym węzłem sanitarnym, ręcznikami, WIFI (pokoje 3-osobowe na zapytanie)
- Wyżywienie – zgodnie z programem – 2 obiadokolacje bufetowe w hotelu i 1 obiadokolacja serwowana w restauracji w Dreźnie (NAPOJE PŁATNE WE WŁASNYM ZAKRESIE), 3 śniadania w formie bufetu w hotelu
- Transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, DVD, WC, regulowane fotele, pasy bezpieczeństwa; opłaty drogowe i parkingowe
- Opiekę pilota-przewodnika na całej trasie oraz polskojęzycznego przewodnika
- Realizację programu – bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Zwinger w Dreźnie - bilet na trzy atrakcje: Galerię Obrazów Starych Mistrzów, Salon Matematyczno-Fizyczny, Zbiory Porcelany; Twierdza Königstein; zamek w Stolpen; Manufaktura Porcelany) - ok. **50 EUR/os.** (ostateczna kwota do potwierdzenia bliżej terminu wyjazdu) płatne obowiązkowo w dniu wyjazdu u pilota
- SYSTEM NAGŁAŚNIAJĄCY TOUR GUIDE PODCZAS ZWIEDZANIA – każdy uczestnik otrzymuje odbiornik i słuchawki
- Ubezpieczenie NNW - KL przez cały czas trwania wycieczki – KL 25 000 euro łącznie z rozszerzeniem o choroby przewlekłe, NNW 20 000 zł, BP 1100 zł
- Obowiązkowe składki na TFG i TFP

Cena nie zawiera:

- napojów do obiadokolacji w hotelu – płatne dodatkowo indywidualnie w restauracji (*w hotelu w Czechach płatność tylko gotówką, ale można płacić koroną czeską lub małymi nominałami euro; w restauracji w Dreźnie płatność walutą euro gotówką lub kartą płatniczą*)
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i przerwania uczestnictwa w imprezie – 3,2% wartości imprezy (z możliwością rozszerzenia o choroby przewlekłe)
- Pokoje 1-osobowe za dodatkową dopłatą – 250 zł (ograniczona liczba)

ING Bank Śląski – nr konta: 59 1050 1924 1000 0092 0701 6255

NIP 522 282 17 63